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Klub Książki Militaria
REGULAMIN
• Członkiem Klubu zostaje każdy, kto złoży zamówienie z katalogu Klubu Książki Militaria i założy konto w księgarni internetowej Bellony. 
• W ciągu roku opracowujemy katalogi, które rozsyłamy do członków Klubu bezpłatnie (w formie papierowej lub elektronicznej). Każdy, kto 

chciałby otrzymywać katalogi cyklicznie, a jeszcze nie jest na liście Klubowiczów, powinien – zgodnie z prawem o ochronie dóbr osobistych 
– przesłać pod adresem Klubu pisemną zgodę na otrzymywanie takiego katalogu oraz dokładny adres wysyłki.

• Przynależność do Klubu do niczego nie zobowiązuje. Czytelnicy sami decydują o wyborze odpowiedniego tytułu.
• Jeśli w przesyłce pomyłkowo znajdą się książki, płyty lub czasopisma niezgodne z zamówieniem, Klub gwarantuje wymianę reklamowanego 

tytułu i ponosi koszty ponownej przesyłki.
• Klub gwarantuje wymianę towaru z wadą techniczną – ponosi też koszty przesyłki wymienianego towaru.
• Zamówienia realizujemy za zaliczeniem pocztowym.
• Jeśli w momencie realizacji zamówienia wystąpi brak któregoś z tytułów, wówczas na fakturze pojawi się informacja 
 o dosłaniu zamówionej książki w innym terminie. Klub pokrywa wówczas koszty przesyłki.
• Odbiorcy zagraniczni mają obowiązek wniesienia przedpłat za zamówiony towar i koszty wysyłki.
•  Przesyłki  dostarczamy za pośrednictwem: Poczty Polskiej – płatność przy odbiorze 12 zł, przy płatności przelewem 10 zł, 
 lub kurierem – płatność przy odbiorze 16 zł, przy płatności przelewem 12 zł. Jeśli za przesyłkę zapłacono kartą, wysyłamy ją 
 priorytetem. O wyborze dostawcy decyduje zamawiający na karcie zamówienia lub przy składaniu zamówienia.
 Przesyłki powyżej 70 zł dostarczamy gratis (za pośrednictwem Poczty Polskiej)

Zamówienia z katalogu realizujemy do wyczerpania zapasów magazynowych.
Zamówienia należy składać:
• zapisując się do naszej księgarni internetowej i wpisując kod klub militaria przy realizacji zamówienia. 
• telefonicznie: 22 457 03 02, 22 457 03 06, 22 457 03 78 – w godz. 10.00 -18.00 (poniedziałek – piątek)
• e-mailem: handel@bellona.pl, adziubinska@bellona.pl
• pocztą: na blankietach dodanych do katalogu.

Adres Klubu Książki Militaria: 
Bellona Spółka Akcyjna, Plac Europejski 3, 00-844 Warszawa, Dział Wysyłki 

W najnowszym katalogu Klubu Książki Militaria 2/2015 znajdują się wybrane, najciekawsze i najnowsze pozycje 
o tematyce militarnej, wojskowej oraz historycznej różnych wydawców. Mamy nadzieję, że zawarta propozycja 

zainteresuje Państwa, a sam katalog ułatwi śledzenie nowości wydawniczych. 
Wszystkie oferty zawarte w katalogu obowiązują do wyczerpania zapasów promocyjnych.

OFERTA SPECJALNA 40%

WŁADIMIR DAJNES

BATALIONY KARNE I ODDZIAŁY 
ZAPOROWE ARMII CZERWONEJ
Za plecami atakujących jednostek 
frontowych Armii Czerwonej stały 
oddziały zaporowe wojsk NKWD 
i strzelały do tych żołnierzy, którzy 
próbowali się wycofać. Setki tysięcy 
żołnierzy trafiły do batalionów karnych 
z powodu rzeczywistych czy wyima-
ginowanych przewinień, gdzie często 
ginęli podczas tzw. rozpoznania walką. 
165x235 mm, s. 304, 
oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 33,90 zł, 
cena klubowa 23,90 zł (w tym 5% VAT)

T. NOWAKOWSKI, M. SKOTNICKI

SPADOCHRONIARZE HITLERA. 
NIEMIECKIE OPERACJE 
POWIETRZNODESANTOWE W LATACH 
II WOJNY ŚWIATOWEJ
Elitarne jednostki wojskowe zawsze 
cieszyły się zainteresowaniem. Taki 
charakter miały niewątpliwie niemie-
ckie oddziały powietrznodesantowe - 
Fallschirmtruppen. Niemcy jako jedni 
z pierwszych potrafili sformować takie 
jednostki.
165x235 mm, s. 416, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 44,90 zł, 
cena klubowa 26,90 zł (w tym 5% VAT)

PHILIP COOKE, BEN H. SHEPHERD

RUCH OPORU W EUROPIE 1939–1945
Ruch oporu wobec okupacji państw 
Osi, wśród których prym wiodły 
Niemcy, rozwinął się w czasie drugiej 
wojny światowej na całym kontynen-
cie europejskim. Przybierał on wiele 
postaci - odmowy współpracy 
i dezinformacji, sabotażu, szpiego-
wania, walki zbrojnej, aż po wojnę 
partyzancką na wielką skalę. 

165x235 mm, s. 408, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 44,90 zł, 
cena klubowa 26,90 zł (w tym 5% VAT)
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STANISŁAW REK

MANZIKERT 1071
Bitwa stoczona 19 lub 26 sierp-
nia 1071 roku w pobliżu fortecy 
Manzikert w Armenii pomiędzy 
wojskami cesarza bizantyjskiego 
Romana Diogenesa i sułtana 
Wielkich Seldżuków Alp Arslana, 
zakończona klęską sił bizan-
tyjskich i wzięciem cesarza do 
niewoli. 

125x195 mm, s. 224, oprawa miękka, BELLONA,  
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

WOJCIECH ZAWADZKI

POMORZE 1920
Publikacja poświęcona wyda-
rzeniom na Pomorzu w okresie 
wojny polsko-bolszewickiej 
1919-1920. Opisuje mało znany 
fragment dziejów tej ziemi, do-
piero co odzyskanej przez Polskę 
na mocy traktatu wersalskiego. 

125x195 mm, s. 288, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

STANISŁAW KALIŃSKI

BOLIMÓW 1915
Bitwa toczona była od grudnia 
1914 roku do lipca 1915 przez 
jednostki 9 armii niemieckiej 
przeciwko 1, 2 i 5 armiom ro-
syjskim. Jej celem było zdobycie 
Warszawy, które miało dopro-
wadzić do zniszczenia wojsk 
rosyjskich w Królestwie Polskim.  
Bitwę można określić jako 
„Ypres frontu wschodniego”.

125x195 mm, s. 304, oprawa miękka, BELLONA,  
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

ROBERT F. BARKOWSKI

POŁABIE 983
Na terenie Połabia doszło w 983 
roku do największego powstania 
plemion słowiańskich. Powstań-
cy rozbijali w pył każdy oddział 
rycerstwa saskiego. W zapale 
bojowym powstańcy ze szczegól-
ną nienawiścią niszczyli wszelkie 
oznaki i ślady narzuconej im 
gwałtem religii chrześcijańskiej.

125x195 mm, s. 200, oprawa miękka, BELLONA,  
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

JAROSŁAW WOJTCZAK

FILIPINY 1898–1902
4 lutego 1899 r., w Manili wybu-
chły walki pomiędzy wojskami 
amerykańskiego korpusu ekspe-
dycyjnego, a siłami powstańców 
filipińskich wiernych prezyden-
towi Emilio Aguinaldo, który 
domagał się niepodległości kraju, 
a nie zmiany władzy kolonialnej. 
Wynikiem tego była bezwzględna 
i krwawa wojna amerykańsko-
-filipińska (1899–1902). 

125x195 mm, s. 312, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

MACIEJ GRZESZCZAK

IGNACEWO 1863
Bitwa pod Ignacewem była 
jednym z ważniejszych bojów 
stoczonych w trakcie powstania 
styczniowego w województwie 
kaliskim. Przygraniczne płożenie 
oraz zalesienie tych terenów 
pozwalały na przenikanie 
a następnie na prowadzenie 
działań wojennych oddziałom for-
mowanym w Wielkim Księstwie 
Poznańskim. Polacy stracili 
w bitwie 160 żołnierzy. 

125x195 mm, s. 200, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 28 zł, cena klubowa 19,60 zł (w tym 5% VAT)

HISTORYCZNE BITWY

HISTORYCZNE BITWY ZA 14,90 ZŁ

NOWOŚĆ

DO –30% TYLKO DLA CZŁONKÓW KLUBU MILITARIA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

* oferta ważna do wyczerpania zapasów.

NOWOŚĆ
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AGNIESZKA CUBAŁA

STEN POD PACHĄ, BIMBER 
W SZKLANCE. DZIEWCZYNA I... 
WARSZAWA. ŻYCIE CODZIENNE 
POWSTAŃCZEJ WARSZAWY
Powstanie Warszawskie sztucz-
nych legend nie potrzebuje – to 
słowa, które posłużyły autorce 
pracy za motto przy poszukiwaniu 
odpowiedzi na pytanie, jak wyglą-
dało życie codzienne w sierpniu 
i wrześniu 1944 roku.  

 
175x240 mm, s. 624, oprawa twarda, BELLONA,  
cena det. 44,90 zł, cena klubowa 31,40 zł (w tym 5% VAT)

G. SOJDA, G. ŚLIŻEWSKI  
GENERAŁ PILOT STANISŁAW 
SKALSKI. PORTRET 
ZE ŚWIATŁOCIENIEM
Stanisław Skalski. Jeden z nie-
licznych generałów polskiego lot-
nictwa, którzy podczas II wojny 
światowej aktywnie walczyli 
z nieprzyjacielem w powietrzu. 
Najskuteczniejszy myśliwiec Pol-
skich Sił Powietrznych, ulubiony 
dowódca i nieprzeciętny pilot. 
Mężczyzna widzący sens walki 
tylko na pierwszej linii frontu.  

170x240 mm, s. 208, oprawa twarda, ALMAPRESS, 
cena det. 48 zł, cena klubowa 43,20 zł (w tym 5% VAT)

MAREK A. KOPROWSKI

ŻOŁNIERZE WYKLĘCI. 
ZŁAPALI GO I DOSTAŁ CZAPĘ
Kolejny tom wspomnień 
żołnierzy podziemia antykomu-
nistycznego, pełen historii ludzi, 
dla których walka o wolność 
ojczyzny z każdym jej wrogiem 
stanowiła oczywistość. Nikt 
z nich nie zastanawiał się, czy 
warto. Tak zostali wychowani.  
Autorzy relacji wiele razy spoglą-
dali śmierci w oczy. 

145x205 mm, s. 308, oprawa miękka, REPLIKA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 29,70 zł (w tym 5% VAT)

DAVID M. CROWE

OSKAR SCHINDLER. 
PRAWDZIWA HISTORIA
 Wytrawny współpracownik 
Abwehry, zaangażowany także 
w działania przeciwko Polsce, 
członek partii nazistowskiej, 
przedsiębiorca, bon vivant, 
wreszcie – Sprawiedliwy wśród 
Narodów Świata. Tym wszystkim 
był Oskar Schindler, który pod-
czas Holokaustu uratował około 
1200 Żydów. 

155x235 mm, s. 864, oprawa twarda, PRÓSZYŃSKI I S-KA, 
cena det. 99 zł, cena klubowa 89,10 zł (w tym 5% VAT)

S. WRZESIŃSKI, K. URBAN

PODZIEMNE SEKRETY TRZECIEJ 
RZESZY W SUDETACH ZACHODNICH
Znani badacze Dolnego Śląska 
opisują tajemnicze obiekty 
z okresu II wojny światowej 
wybudowane lub zaadaptowane 
z naturalnych jaskiń do różnych 
celów przez więźniów z filii 
obozu koncentracyjnego Gross-
-Rosen. Niektóre nie zostały 
ukończone, lecz mimo to stały 
się tematem lokalnych legend. 
 

145x205 mm, s. 208, oprawa miękka, AGENCJA WYD. CB, 
cena det. 42 zł, cena klubowa 35,70 zł (w tym 5% VAT)

JOE J. HEYDECKER, JOHANNES LEEB

PROCES NORYMBERSKI. 
TRZECIA RZESZA PRZED SĄDEM
20 listopada 1945 roku przed 
Międzynarodowym Trybunałem 
Wojskowym w Norymberdze po 
raz pierwszy w historii stanęli 
przedstawiciele najwyższych 
władz pokonanego mocarstwa, 
oskarżeni o zbrodnie wojenne 
i zbrodnie przeciw ludzkości. 
Proces umożliwił pokazanie 
Niemcom i światu ponurego 
obrazu Trzeciej Rzeszy.

158x213 mm, s. 680, oprawa miękka, WYD. RM, 
cena det. 49,90 zł, cena klubowa 44,90 zł (w tym 5% VAT)

DAVID PORTER

POJAZDY PANCERNE ARMII 
CZERWONEJ 1939–1945
Skupiono się na pancernych 
pojazdach bojowych produkcji 
radzieckiej oraz dostarczonych 
w ramach programu Lend-
-Lease, nie zapomniano jednak 
o najważniejszych pojazdach 
wsparcia, łącznie z wyrzutniami 
rakiet „Katiusza” oraz ciągnikami 
i środkami transportu.  

 
190x240 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA,  
cena det. 29,90 zł, cena klubowa 20,90 zł (w tym 5% VAT)

CHRIS BISHOP

WAFFEN SS. PIEKŁO NA FRONCIE 
ZACHODNIM
Esesmani, ideologiczni fanatycy 
i bezlitośni funkcjonariusze 
posłusznie wypełniający rozkazy, 
byli dla Hitlera podstawowym 
narzędziem sprawowania władzy. 
Nadzorowali policję polityczną 
i kryminalną, służbę bezpieczeń-
stwa, wywiad i kontrwywiad, 
zajmowali kluczowe stanowiska 
w rządzie i urzędach. Walczyli 
w szeregach Waffen SS. 

190x240 mm, s. 256, oprawa twarda, BELLONA,  
cena det. 29,90 zł, cena klubowa 20,90 zł (w tym 5% VAT)

II WOJNA ŚWIATOWA

NOWOŚĆ

DO –30% TYLKO DLA CZŁONKÓW KLUBU MILITARIA
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CHRIS MCNAB

WYTRZYMAŁOŚĆ PSYCHICZNA
Podręcznik dla elitarnych jedno-
stek specjalnych, przygotowany 
przez najlepszych specjalistów 
państw zachodnich w tej dziedzi-
nie. Mimo ścisłego ukierunko-
wania treści może być przydatny 
dla wszystkich , którzy muszą 
stawiać czoło różnego rodzaju 
wyzwaniom w stanach napięcia 
nerwowego. Schematy, szkice 
i ilustracje ułatwiają zrozumienie 
treści.

145x205 mm, s. 312, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,40 zł (w tym 5% VAT)

CHRIS MCNAB  
TRENING EKSTREMALNY 
Książka przedstawia sposoby na 
osiąganie maksymalnej sprawno-
ści fizycznej poprzez uprawianie 
najróżniejszych sportów, od 
biegów po kajakarstwo. Czytel-
nik znajdzie tu zarówno porady 
praktyczne, jak i psychologiczne 
– doskonalenie kondycji wymaga 
bowiem tyleż determinacji, co 
wytrzymałości fizycznej.  

145x205 mm, s. 320, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,40 zł (w tym 5% VAT)

CHRIS MCNAB 
101 SURVIVALOWYCH PORAD 
DLA CHŁOPCÓW
Nigdy nie wiadomo, kiedy będą 
nam potrzebne nasze umiejętności 
survivalowe. Jest wiele okoliczności 
i miejsc, kiedy w kilka minut sytua-
cja z całkowicie bezpiecznej może 
się zmienić w wyjątkowo groźną. 
Może do tego dojść na rodzinnych 
wakacjach w górach, na szkolnym 
obozie wędrownym, albo w czasie 
podróży samochodowej przez 
dzikie odludzie. 

165x205 mm, s. 128, oprawa miękka, VESPER, 
cena det. 29,90 zł, cena klubowa 25,40 zł (w tym 5% VAT)

CHRIS MCNAB

SURVIVAL. WIELKI PODRĘCZNIK
Podręcznik survivalowy za 
pośrednictwem wielu różnych 
sytuacji walki o przetrwanie 
przekazuje najważniejsze spo-
soby utrzymania się przy życiu 
w nawet najbardziej niekorzyst-
nych sytuacjach, w tym między 
innymi: jak zbudować schronie-
nie, upolować jelenia, odeprzeć 
napastników, uciec z niewoli 
albo opatrzyć poważną ranę. 

210x295 mm, s. 448, oprawa miękka, VESPER, 
cena det. 49,90 zł, cena klubowa 42,40 zł (w tym 5% VAT)

J. ZIELIŃSKI,W. MATUSIAK,R. GRETZYNGIER

LOTNICY POLSCY W BITWIE 
O ANGLIĘ
Dzięki tej publikacji możemy po-
znać biogramy polskich pilotów, 
którzy przyczynili się do odparcia 
niemieckiej inwazji na Wiel-
ką Brytanię. Wielu z nich nie 
doczekało końca wojny, polegli 
na polu chwały w akcjach bojo-
wych Polskich Sił Powietrznych. 
Inni nie chcąc wracać do kraju 
rządzonego przez komunistów 
pozostali na emigracji. 

215x295 mm, s. 282, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 65 zł, cena klubowa 45,50 zł (w tym 5% VAT)

WŁODZIMIERZ KWAŚNIEWICZ

SZABLE Z POLSKIEJ PRZESZŁOŚCI
Książka przedstawia szable pol-
skie i obce, które znajdowały się 
w polskich rękach w określonych 
warunkach politycznych, militar-
nych i kulturowych od czasów 
Stefana Batorego, panującego 
w latach 1576–1586, aż po 
generała Filipowicza żyjącego 
w latach 1895–1945. 

165x235 mm, s. 216, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 39,90 zł, cena klubowa 27,90 zł (w tym 5% VAT)

IGOR GÓREWICZ

MIECZE EUROPY
Bogato ilustrowana elegancka 
monografia prezentująca miecze 
z dorobku cywilizacji europejskiej. 
W publikacji miecze z kręgu 
kultury Niemiec, Francji, Anglii 
i krajów europejskiego Wschodu. 
Barwnym ilustracjom towarzyszy 
fachowy tekst objaśniający.   

 
210x300 mm, s. 188, oprawa twarda, BELLONA,  
cena det. 59,90 zł, cena klubowa 41,90 zł (w tym 5% VAT)

TOMASZ SZCZERBICKI

POJAZDY WOJSKA POLSKIEGO 
1914–1939
Prezentowana w tej książce 
historia pokazuje rozwój zmo-
toryzowania Wojska Polskiego 
od pierwszych formacji (Legiony 
Polskie) do momentu wybuchu 
II wojny światowej. Na proces 
ten wpływało wiele uwarunkowań 
ekonomicznych, gospodarczych, 
społecznych i politycznych. 

  
220x285 mm, s. 591, oprawa twarda, VESPER,  
cena det. 119,90 zł, cena klubowa 101,90 zł (w tym 5% VAT)

CHRIS McNAB

Przewodnik dla oddziałów SAS i jednostek elitarnych

Służba wojskowa wymaga
twardej psychiki, która
umożliwia żołnierzom
najlepsze wykonanie
zadań niezależnie od
wszelkich okoliczności.

WYTRZYMAŁOŚĆ 
PSYCHICZNA
WYTRZYMAŁOŚĆ 
PSYCHICZNA
Przewodnik dla oddziałów SAS i jednostek elitarnych

CHRIS MCNAB

PRZYGOTOWANIE I DIETA  ĆWICZENIA WOJSKOWE 
 WYPOSAŻENIE  TRENING PRZEKROJOWY 

 SPORTY WYTRZYMAŁOŚCIOWE 
 BUDOWANIE MASY MIĘŚNIOWEJ 

 TECHNIKI WIZUALIZACJI 
  SKUTECZNA MOTYWACJA 

 ZAPOBIEGANIE KONTUZJOM  TRENING W WODZIE 
  EKSTREMALNE BIEGI

WICZENIA O NIERZY ODDZIA ÓW SPECJALNYCH

TRENING 
EKSTREMALNY

TRENING 
EKSTREMALNY

BELLONA

Trening ekstremalny PL.indd   1 08.09.2015   09:48

NOWOŚĆ

SURWIWAL ALBUMY

DO –30% TYLKO DLA CZŁONKÓW KLUBU MILITARIA
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IWONA KIENZLER

UKRYTE SKARBY POLSKI 
Niewiele opowieści tak rozpala 
masową wyobraźnię, jak historie 
i legendy o ukrytych skarbach. 
Poszukiwanie skarbów jest 
zajęciem żmudnym i mało wido-
wiskowym. Jednak co jakiś czas 
w środkach masowego przekazu 
pojawiają się informacje 
o jakichś zaginionych kosztow-
nościach, dziełach sztuki, 
a nawet złocie.    

205x283 mm, s. 104, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 19,90 zł, cena klubowa 9,90 zł (w tym 5% VAT)

LECH WYSZCZELSKI

OBRONA WARSZAWY 1939
Już 7 września 1939 szpice nie-
mieckich oddziałów pancernych 
dotarły do stolicy Polski. 
Tu jednak napotkały twardy opór 
i zostały odrzucone. Stopniowo 
Niemcy zaciekali pierścień okrą-
żenia wokół Warszawy. Miasto 
było brutalnie bombardowane. 
Warszawa broniła się do 
27 września.

  
205x295 mm, s. 104, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 19,90 zł, cena klubowa 9,90 zł (w tym 5% VAT)

HISTORIA II WOJNY ŚWIATOWEJ 
Autorzy, kreślą nie tylko najważ-
niejsze wątki konfliktu, ale też 
przybliżają Czytelnikom szcze-
góły, bez których opis global-
nych zmagań stałby się jedynie 
statystyką ofiar. Niewątpliwym 
atutem publikacji jest również 
obfity – często nieznany – mate-
riał ilustracyjny.

215x290 mm, s. 112, oprawa 
twarda, BELLONA, 
cena det. 19,99 zł, cena klubowa 9,90 zł (w tym 5% VAT)

SŁAWOMIR LEŚNIEWSKI

WOJNY NAPOLEOŃSKIE
W latach 1795–1815 Europa 
przeżyła okres nazwany później 
epoką napoleońską. Stało się tak 
za sprawą genialnego Korsykani-
na, Napoleona Bonaparte. Poja-
wił się na scenie politycznej jako 
niepozorny z wyglądu porucznik 
artylerii, opuścił jako cesarz. Był 
człowiekiem, który dzięki swoim 
rozlicznym talentom i militarne-
mu geniuszowi uczynił z Francji 
najpotężniejsze państwo epoki.   

205x295 mm, s. 104, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 19,90 zł, cena klubowa 9,90 zł (w tym 5% VAT)

TOMASZ MALARSKI

WATERLOO 1815. OSTATNIA 
BITWA CESARZA FRANCUZÓW
Starcie zbrojne, do którego 
doszło 18 czerwca 1815 roku 
i było ostatnią bitwą Napoleona 
Bonaparte. Były cesarz Francu-
zów powrócił niespodziewanie 
z wygnania na Elbie i objął rządy 
na okres 100 dni. W krótkim 
czasie zebrał ponad 70-tysięczną 
armię, z którą ruszył w kierunku 
Brukseli, gdzie stały nierozwiąza-
ne jeszcze armie VI koalicji.

145x205 mm, s. 280, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 24,90 zł, cena klubowa 14,90 zł (w tym 5% VAT)

LESZEK PODHORODECKI

CHOCIM 1612
Bitwa pod Chocimiem została 
stoczona pomiędzy armią Rze-
czypospolitej Jana Karola Chod-
kiewicza, a armią turecką pod 
dowództwem sułtana Osmana 
II. Zamknięte w warownym 
obozie siły polsko-litewsko-ko-
zackie, stanęły na drodze armii 
osmańskiej co zakończyło się 
taktycznym zwycięstwem armii 
Rzeczypospolitej. 

145x205 mm, s. 208, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 24,90 zł, cena klubowa 14,90 zł (w tym 5% VAT)

JERZY S. ŁĄTKA

SULEJMAN II WSPANIAŁY
Osmański padyszch Sulejman II 
(1520–1566) był jednym 
z najwybitniejszych władców 
ery nowożytnej. Jego panowanie 
odcisnęło piętno na olbrzymim 
terytorium Europy i Azji. Było 
szczytowym etapem rozwoju 
Imperium Osmańskiego i „złotym 
wiekiem” w literaturze, sztuce 
i architekturze. 

 

125x195 mm, s. 272, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 24,90 zł, cena klubowa 14,90 zł (w tym 5% VAT)

LECH WYSZCZELSKI

KONFLIKTY NARODOWE 
I WEWNĘTRZNE 
W II RZECZYPOSPOLITEJ
Dzieje II Rzeczypospolitej zostały 
dokładnie opisane przez polskich 
historyków. Z reguły badania 
dotyczą spraw politycznych, 
gospodarczych czy wojsko-
wych. Dominuje opis dokonań, 
sukcesów, natomiast unika się 
ukazywania „mroczniejszych” 
obszarów dziejów II RP. 
 

125x195 mm, s. 332, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 24,90 zł, cena klubowa 14,90 zł (w tym 5% VAT)

BELLONA

Ukryte skarby
Polski

Z dorobku serii Historyczne               bitwy

KSIĄŻKI ZA 9,90 ZŁ KSIĄŻKI ZA 14,90 ZŁ

TYLKO DLA CZŁONKÓW KLUBU MILITARIA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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KSIĄŻKI ZA 24,90 ZŁ
SŁAWOMIR KOPER

KRESY POŁUDNIOWO-WSCHODNIE. 
POLSKIE ŚLADY. PRZEWODNIK 
HISTORYCZNY
Wędrujemy śladami polskości 
Ziem Utraconych. Autor jak zwy-
kle pisze w sposób niekonwencjo-
nalny, wykład historyczny miesza 
się z reportażem, a osobiste dy-
gresje z anegdotami czy opiniami 
na temat miejscowej kuchni 
i trunków. Książka uzupełniona 
jest relacją z półwyspu krymskiego 
pt. „ostatnie lato na Krymie”.

145x205 mm, s. 328, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

JERZY ŚWIERKOSZ

UTRACONE KRESY. TAM BYŁA 
POLSKA. KRWAWE LATA POD 
LWOWEM 1941–1944
Ziemia utracona; tam też była 
Polska – to niezwykła, autentycz-
na opowieść o Polsce i Polakach. 
O Polsce, której już w kształcie 
sprzed 80 lat nie ma. O Pola-
kach, z których tylko nieliczni są 
żywymi świadkami czasów, kiedy 
część dzisiejszej Ukrainy była 
terytorium naszego kraju. 

145x205 mm, s. 200, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

LESZEK MOCZULSKI

TAJEMNICE WCZESNYCH 
SŁOWIAN
Najwcześniejsze początki Słowian 
giną w mrokach prehistorii. Mo-
żemy się jedynie domyślać, kiedy 
oddzielili się od wspólnego pnia 
ludów indoeuropejskich, a także 
kiedy, może tysiące lat później, 
utworzyli odrębną wielką grupę, 
jedną z trzech – i wespół z ludami 
romańskimi oraz germańskimi 
stworzyli cywilizacyjną i geopolitycz-
ną Europę, w której dziś żyjemy. 

165x235 mm, s. 248, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

ROBERT F. BARKOWSKI

SŁOWIANIE POŁABSCY. 
DZIEJE ZAGŁADY
Ciągłość historyczna Słowian 
połabskich została zamknięta 
w przedziale czasowym pomię-
dzy VIII a XII wiekiem. Niniejsza 
publikacja opisuje szczegółowo 
dzieje walk Słowian połabskich, 
i to nie tylko z Niemcami ale 
również z monarchią Karolińską, 
z Wikingami z Danii, z państwem 
Piastowskim oraz, czego nie wol-
no pominąć, wojny domowe.

145x205 mm, s. 272, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

LESZEK PODHORODECKI

DZIEJE UKRAINY
Dzikie Pola, szumiące stepy 
i nostalgiczne krajobrazy – taki 
obraz Ukrainy utrwalił się 
w świadomości historycznej 
Polaków. Polska literatura hasała 
po tej ziemi równie pięknie jak 
polska konnica po jej stepach. 
Ile w tym obrazie mitu, a ile rze-
czywistości? Wiedza historyczna 
Polaków o sąsiednim kraju, 
z którym łączy nas tyle więzi, 
daleko odbiega od oczekiwań.

165x235 mm, s. 280, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

WSPÓŁCZESNE ŚMIGŁOWCE 
BOJOWE
Wszechstronne omówienie takty-
ki walki śmigłowców, prezentacja 
unikalnych rysunków maszyn 
i przenoszonego uzbrojenia, po-
nad 300 fascynujących zdjęć.  

190x270 mm, s. 192, oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 34,99 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

MACIEJ KUCZYŃSKI

GORĄCE LATA ZIMNEJ WOJNY
W 1945 roku triumfujące Stany 
Zjednoczone znalazły się w pozycji 
supermocarstwa. Rychło jednak 
nastąpiły dramatyczne wydarzenia, 
które ich wiodącą rolę postawiły 
pod znakiem zapytania. Rywali-
zacja i właściwie konfrontacja ze 
Związkiem Radzieckim groziła 
nową wojną o nieobliczalnych 
konsekwencjach.  

165x235 mm, s. 272, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

MAREK KAMIŃSKI

OSTATNIA TAJEMNICA 
MARSZAŁKA PIŁSUDSKIEGO
 Publikacja odsłania nieznane 
fakty i tajemnice związane z cho-
robą i śmiercią Józefa Piłsudskie-
go.  Ze względu na różnorodność 
tematu została podzielona na 
dwie odrębne, choć ściśle po-
wiązane części.

145x205 mm, s. 392, oprawa miękka, BELLONA, 
cena det. 34,90 zł, cena klubowa 24,90 zł (w tym 5% VAT)

TYLKO DLA CZŁONKÓW KLUBU MILITARIA

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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KALENDARZE
TEWO 2016 WOJSKOWY 
TEWO 2016 POLICYJNY
TEPOL 2016 
TEWO 2016 LUX
MANAGER A4 2016
AGENDA 2016

W kalendarzu m.in. 
– roczne i miesięczne plany pracy 
– wykaz podstawowych telefonów 
– odległości drogowe 
– miejsce na notatki 
– notes na adresy i telefony 
– wschody i zachody słońca 
– wschody i zachody księżyca 
– fazy księżyca 
– polskie święta i imieniny 
– mapa drogowa Polski 

145x205 mm, s. 400, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 18 zł, 
cena klubowa 12,60 zł 
(w tym 5% VAT)

135x195 mm, s. 368, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 24 zł, 
cena klubowa 14,40 zł 
(w tym 5% VAT)

145x205 mm, s. 400, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 18 zł, 
cena klubowa 12,60 zł 
(w tym 5% VAT)

110x160 mm, s. 288, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 14,90 zł, 
cena klubowa 8,90 zł 
(w tym 5% VAT)

200x265 mm, s. 128, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 36 zł, 
cena klubowa 21,60 zł 
(w tym 5% VAT)

165x235 mm, s. 368, 
oprawa twarda, BELLONA, 
cena det. 37 zł, 
cena klubowa 22,20 zł 
(w tym 5% VAT)

ZOSTAŃ STAŁYM KLIENTEM KSIĘGARNI INTERNETOWEJ BELLONA 
i korzystaj ze stałego 20 % rabatu na wszystkie książki wydawnictwa Bellona 

i 10 % rabatu na pozostałe książki. 

Konto na www.ksiegarnia.bellona.pl 
pozwala na udział w klubach książki historycznej i militarnej, 
przedsprzedażach, promocjach, konkursach i wyprzedażach. 

Zakładając konto i zapisując się do newslettera na start otrzymasz dodatkowe 10% rabatu*

* na wszystkie książki Bellony

WWW.KSIEGARNIA.BELLONA.PL


